PORTARIA MO N° 429/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei nO7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo 24,
§ 2°, referente Progressão Anual de 2018;

RESOLVE:

Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a partir
de SETEMBRO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ret.
41013 Bruno Henrique Morais de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA3
41657 Eder Dourado TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior MA2
41024 Fabíola Monteiro Lotufo da Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MC6
41004 Gustavo Silva da Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB9
41011 Jailson Lima de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10
41023 Luciano Aurélio Teixeira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA10
41661 Luciano Nolasco Campbell Pena TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41003 Luís Carlos Martins de França TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10
22181 Márcia Regina Gonçalves Andreola TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
41025 Michelle Regina da Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB7
41016 Reinaldo Lucindo Correa TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB3
41010 Ronaldo Marques de Almeida TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB9
41005 Veronica Canuto de Menezes TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB7

Art.~ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, C

Edifício Dante Martins de Oliveira, em uiabá, 18 de outubro de 2018.

PubJlOldJ~ no 0.0 ..1.:.AI."1!
de Jl!;J...JL1.. ;1Of'

QÍ1fAA.~~-" dor
Dados lançados na vida funcionalem~.&!~IX

•••.VIstà MT